
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                            
                        
                        
                            
                                	
    Závody seriálu                
	
    Celkové pořadí                
	
    O soutěži                
	
    Články                
	
    Běžecká škola                
	
    Další akce                
	
    Časomíra                
	
    Co umíme                
	
    Kontakty                


 
                            

                        

    
		Přihlásit na závody
                    

                

                


        
                
	
                
                	
            	
        
	
                        
                          Celkové pořadí
                        
                
	
                        
                          O soutěži
                        
                
	
                        
                          Články
                        
                
	
                        
                          Běžecká škola
                        
                
	
                        
                          Časomíra
                        
                
	
                        
                          Co umíme
                        
                
	
                        
                          Kontakty
                        
                


                

                
	Silvestrovský běh

	31.12.2021

            [image: ]
		Následující ročník - Silvestrovský běh 2022


Výsledky ke stažení

	10 km absolutní pořadí
	10 km pořadí dle kategorií
	5 km absolutní pořadí
	5 km pořadí dle kategorií


O závodu

Od roku 2012 je posledním závodem zlínského běžeckého seriálu poslední den roku Silvestrovský běh ve Zlíně, Vršavě pořádaný triatlonovým oddílem TITAN sport club. Start je před tenisovými kurty a 5 km rovinatý obrátkový okruh vede po cyklostezce na kraj Kostelce a zpět. Po startu hlavního závodu si mohou zazávodit i děti.

Z důvodu koronaviru v roce 2020 byl 10. ročník závodu zrušen.

Místo startu: Zlín – Vršava (tenisový areál)


      
            
                
                    Novinky související se závodem


        

                [image: ]
        
        

                
                        Silvestrovský běh ve Zlíně vyhrál osmnáctiletý atlet z Hodonína Matěj Hřebačka

                
                
                    2.1.2022
                

                
                    
Suverénního vítěze má 10. ročník Silvestrovského běhu ve Zlíně. Tím se stal osmnáctiletý Matěj Hřebačka. Reprezentant AK Hodonín dosáhl na desetikilometrové trati vedené po cyklostezce z Vršavy do Kostelce a zpět, času 31:40. Na stříbrné pozici skončil se ztrátou 1 minuty a 45 sekund malenovický vytrvalec Matěj Beníček (KESBUK), třetí příčku obsadil díky času 35:13 další atlet z Malenovic Filip Vabroušek (Sykora running). Čtvrtý byl Jiří Světinský (AK HWK, 35:37), Jiří Klement z Lubné hájící barvy klubu Titan Trilife Zlín bral za čas 35:45 páté místo.

                

        



        

                [image: ]
        
        

                
                        Silvestrovský běh ve Zlíně odstartuje na Vršavě v 11 hodin. Prvenství obhajují Tomáš Navrátil a Tereza Svobodová

                
                
                    26.12.2021
                

                
                    
Triatlonový klub Titan Trilife Zlín v pátek 31. prosince v krajském městě uspořádá 10. ročník Silvestrovského běhu. Podnik je zařazený do celoročního seriálu Běhy Zlín.

                

        


                  

            

      


      Fotogalerie - 10. Silvestrovský běh / Milan Mikšík

      
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
      

                Výsledky Silvestrovský běh 2021 - 10 km

                
                        
                                    kategorie MA
                                    kategorie MB
                                    kategorie MC
                                    kategorie MD
                                    kategorie MJ
                                    kategorie ZA
                                    kategorie ZB
                                    kategorie ZC
                                    kategorie ZJ
                        

                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	2	151	Matěj BENÍČEK (1994)	KESBUK	00:33:25	194.4737
	2	3	23	Filip VABROUŠEK (1999)	Sykora running	00:35:13	188.7895
	3	5	172	Jiří Klement (1988)	TITAN TRILIFE	00:35:45	187.1053
	4	6	51	Jiří ČERVENKA (1986)	SP Malenovice	00:35:47	187
	5	7	72	Andrej VIŠNĚVSKÝ (1991)	Sri Chinmoy Marathon Team	00:35:56	186.5263
	6	12	165	Filip TOMANEC (1987)	TITAN TRILIFE	00:38:01	179.9474
	7	15	60	František KRÁČALÍK (1998)	SK Újezd	00:39:51	174.1579
	8	16	57	Ondřej DVORSKÝ (1988)	Mattoni FreeRun Zlín	00:40:00	173.6842
	9	24	137	Stanislav DALAJKA (1998)	Decathlon Zlín	00:41:55	167.6316
	10	32	125	Lukáš MATULA (1989)	Zlín	00:42:50	164.7368
	11	34	138	Daniel KOČAŘ (1992)	STG Zlín	00:42:59	164.2632
	12	41	34	Ivo HORKÝ (1984)	Zlín	00:44:31	159.4211
	13	45	159	Pavel ŠTĚPÁN (1984)	Zlín	00:45:07	157.5263
	14	46	48	Ondřej GAJDŮŠEK (1990)		00:45:27	156.4737
	15	47	11	Radek BURIETA (1985)	Mattoni FreeRun Zlín	00:45:37	155.9474
	16	53	74	Tomáš SEIFER (1984)	Mattoni FreeRun Zlín	00:46:54	151.8947
	17	54	70	Jiří KABOUREK (1991)		00:47:03	151.4211
	18	56	154	Jan Kučera (1983)	Mattoni FreeRun Zlín	00:47:13	150.8947
	19	60	68	Ondřej KROUTIL (1993)		00:47:43	149.3158
	20	62	20	Martin PITRUN (1985)		00:47:58	148.5263
	21	63	143	Karel LIŠKA (1988)		00:47:59	148.4737
	22	86	156	Dan JURČA (1993)	Rožnov p. Radhoštěm	00:52:01	135.7368
	23	88	46	Martin OMELKA (1988)		00:52:19	134.7895
	24	94	10	Vojtěch DRDA (1985)		00:54:55	126.5789
	25	95	169	Petr LIŠKA (1985)		00:55:01	126.2632
	26	102	58	David MOŽNAR (1982)	Hello Kitty team	00:57:07	119.6316


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	4	122	Jiří SVĚTINSKÝ (1979)	AK HWK	00:35:37	187.5263
	2	8	160	Svatopluk Janečka (1972)	TJ SKI TURIST Velké Karlo	00:36:05	186.0526
	3	9	171	Petr Vabroušek (1973)	TITAN TRILIFE	00:36:25	185
	4	11	136	Jiří DANĚK (1976)	Uhers. Hr.	00:37:17	182.2632
	5	13	75	Marek CHMELA (1974)	Prakšice	00:38:18	179.0526
	6	14	77	Jan KÁBELA (1978)	SP Malenovice	00:38:37	178.0526
	7	17	161	Tomáš MINAŘÍK (1981)	Valachbajk Team	00:40:14	172.9474
	8	18	129	Jan PRAŽAN (1978)	TITAN TRILIFE	00:40:16	172.8421
	9	20	3	Libor REICH (1979)	Mattoni FreeRun Zlín	00:40:42	171.4737
	10	22	71	Václav Petrásek (1976)		00:41:16	169.6842
	11	23	39	Oldřich ČEVORA (1977)		00:41:37	168.5789
	12	26	126	Kamil KUNZ (1978)	BDO	00:42:23	166.1579
	13	27	35	Petr MARTINEC (1975)	Veselá	00:42:37	165.4211
	14	29	45	Zdeněk VLÁČILÍK (1977)	SP Malenovice	00:42:43	165.1053
	15	31	69	Tomáš JURÁŇ (1976)	Devils team	00:42:46	164.9474
	16	35	18	Pavel GABRHEL (1974)	---	00:43:22	163.0526
	17	36	33	Zbyněk RAŠKA (1975)	SP Malenovice	00:43:32	162.5263
	18	37	49	Jan Špaček (1977)	ELJAMRUN	00:43:40	162.1053
	19	39	164	Richard HOLÝ (1976)	Mattoni FreeRun Zlín	00:44:22	159.8947
	20	40	144	Karel MACHŮ (1975)	SP Malenovice	00:44:28	159.5789
	21	42	26	Jiří NESVADBA (1976)	---	00:44:36	159.1579
	22	43	135	Zbyněk BAJTEK (1980)	Zbynovar	00:44:46	158.6316
	23	44	76	Vladimír MIKLÁŠ (1981)	MTB Javořina	00:45:05	157.6316
	24	49	13	Pavel RŮŽIČKA (1976)	Kolokroužek Zlín	00:45:54	155.0526
	25	55	30	Jiří KAPUCIÁN (1975)	SP Malenovice	00:47:06	151.2632
	26	58	53	Filip ZEMAN (1978)	Mattoni FreeRun Zlín	00:47:26	150.2105
	27	59	27	Radek SVĚTINSKÝ (1977)	TITAN TRILIFE	00:47:43	149.3158
	28	64	56	Petr ŠKOLOUDÍK (1980)	Nabombíme to!	00:48:02	148.3158
	29	67	52	Radim Valerián (1975)	Líní Panteři	00:48:11	147.8421
	30	69	168	Petr OTRUBA (1981)		00:48:37	146.4737
	31	74	147	Martin CÍCHA (1973)	SP Malenovice	00:49:29	143.7368
	32	76	14	Miroslav DŘÍMAL (1976)	Sykora running	00:50:18	141.1579
	33	78	12	Richard KUDĚLKA (1976)	1KD	00:51:06	138.6316
	34	80	133	Daniel HRADIL (1978)		00:51:08	138.5263
	35	87	153	Zdeněk ČERNOCH (1980)		00:52:15	135
	36	89	44	Michal POLÁCH (1972)	STS Chvojkovice-Brod	00:52:22	134.6316
	37	90	6	Tomas BLAZEK (1974)	Danubetown runners	00:52:43	133.5263
	38	96	170	Lukáš ANDERS (1980)		00:55:01	126.2632
	39	98	79	David Kubičík (1972)	Mattoni FreeRun Zlín	00:55:33	124.5789
	40	101	130	Pepa Repatý (1973)	Runeři Drnovice	00:56:13	122.4737


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	10	8	František DOSOUDIL (1970)	Fénix sport	00:36:50	183.6842
	2	19	38	Bronislav MATOUCH (1965)	HERBALIFE NUTRITION	00:40:34	171.8947
	3	25	36	Roman BUBLÁK (1971)	NESMÍŠ TO VZDÁT !!!	00:41:55	167.6316
	4	30	139	Miroslav MINAŘÍK (1971)	EPS Rotor Kunovice	00:42:45	165
	5	33	55	David PROCHÁZKA (1970)	AC BUGGER	00:42:58	164.3158
	6	51	131	Miroslav MACHUČA (1969)	Runeři Drnovice	00:46:37	152.7895
	7	52	65	Pavel KALIVODA (1971)	STG Zlín	00:46:52	152
	8	57	150	Martin KOZEL (1971)	Zlín	00:47:21	150.4737
	9	61	28	Ondřej POKLUDA (1969)	SP Malenovice	00:47:51	148.8947
	10	75	59	Leoš ERNEST (1962)	Titan Meniskus Lukov	00:50:08	141.6842
	11	77	40	Roman ŠNAJDAR (1969)	ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEA	00:50:57	139.1053
	12	83	2	David DOSPÍŠIL (1968)	Nabombíme to!	00:51:29	137.4211
	13	93	47	Stanislav JURČA (1967)	---	00:54:51	126.7895
	14	100	123	Petr KOHOUTEK (1964)		00:56:07	122.7895
	15	103	31	Ladislav VIŠNĚVSKÝ (1962)	Quort Team Zlín	00:57:31	118.3684


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	73	16	Ivo JURYGÁČEK (1959)	Malenovické podhradí	00:49:26	143.8947
	2	85	25	Jiří Prokop (1956)	Běhy Zlín	00:52:01	135.7368
	3	99	73	Miroslav ŠVIHEL (1958)	BS Slopné	00:55:54	123.4737


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	1	83	Matěj HŘEBAČKA (2003)	AK Hodonín	00:31:40	200
	2	48	81	Josef BRULÍK (2007)	Danubetown runners	00:45:52	155.1579
	3	72	127	Tobiáš TLUSTÁK (2007)	školaSlovenskaZL	00:49:18	144.3158


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	28	50	Eva KUČEROVÁ (1984)	Mattoni FreeRun Zlín	00:42:38	165.3684
	2	38	43	Gabriela DUNAJSKÁ (1997)	ELJAMRUN	00:43:40	162.1053
	3	50	15	Martina Doleželová (1985)	supp-store.cz	00:46:08	154.3158
	4	65	17	Vanda DOSPÍŠILOVÁ (1995)	Nabombíme to!	00:48:02	148.3158
	5	71	21	Nela PIKNA (1987)	Kapitánovy děti	00:48:59	145.3158
	6	79	61	Michaela GAJDŮŠKOVÁ (1990)		00:51:08	138.5263
	7	81	22	Zuzana VALČIKOVÁ (1993)		00:51:09	138.4737


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	21	24	Helena KOTOPULU (1980)		00:41:01	170.4737
	2	68	37	Eva BLAŽKOVÁ (1979)	Mattoni FreeRun Zlín	00:48:30	146.8421
	3	70	66	Petra MACKOVÁ (1973)	STG Zlín	00:48:45	146.0526
	4	82	152	Věra SPÁČILOVÁ Talerová (1976)	Růženky Team	00:51:24	137.6842
	5	84	132	Petra VIČÁNKOVÁ (1976)	Splašená tkanička Zlín	00:51:50	136.3158
	6	91	1	Marcela PAVELÁKOVÁ (1977)	---	00:52:57	132.7895
	7	97	67	Anna Balážová (1974)		00:55:27	124.8947
	8	108	7	Katerina BLAZEK (1978)	Danubetown runners	01:02:34	102.4211


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	92	64	Marie TOMANOVÁ (1966)	X-trail Orlová	00:53:26	131.2632
	2	104	9	Iveta VICENÍKOVÁ (1968)	Asi dobrý oddíl...	00:59:33	111.9474
	3	105	32	Pavla VIŠNĚVSKÁ (1963)	Quort Team Zlín	00:59:54	110.8421
	4	106	19	Eva SOLAŘOVÁ (1970)	Solario team	01:01:28	105.8947
	5	107	63	Hana VIDOMUSOVÁ (1955)		01:01:36	105.4737


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	66	146	Jůlie KVASNIČKOVÁ (2007)	Atletika Holešov	00:48:08	148


                                        

                                


                


                Výsledky Silvestrovský běh 2021 - 5 km

                
                        
                                    kategorie MA
                                    kategorie MB
                                    kategorie MD
                                    kategorie MJ
                                    kategorie ZA
                                    kategorie ZB
                                    kategorie ZJ
                        

                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	1	128	Pavel HRADIL (1998)	TITAN TRILIFE	00:15:33	100
	2	5	94	Filip Malota (1983)	Mattoni FreeRun Zlín	00:19:20	75.6699
	3	7	89	Stanislav CHADIM (1991)	TJ Jiskra Otrokovice / Ch	00:19:24	75.2412
	4	22	96	Lukáš KOUDELÍK (2002)		00:23:55	46.1951
	5	23	99	Jiří ZLÁMAL (1990)		00:24:02	45.4448
	6	24	155	Martin Kodeš (1982)	STG Holešov	00:24:03	45.3376
	7	26	167	Samuel LINEK (2000)	TITAN TRILIFE	00:24:49	40.4073
	7	26	167	Samuel JIRSÁK (2000)		00:24:49	40.4073
	8	29	158	Petr MALOTA (1992)	Tomas	00:25:55	33.3333
	9	30	41	Tomas LHOTSKY (1986)	Tomas	00:25:56	33.2262


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	27	145	Jiří KVASNIČKA (1973)	Stolní tenis BpH	00:24:57	39.5498
	2	46	92	František KOJECKÝ (1972)	Solario team	00:29:54	7.717


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	48	87	Vladislav KNEBL (1935)	TOMA Otrokovice	00:39:12	1


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	2	108	Mikis KOTOPULOS (2006)	TITAN TRILIFE	00:17:49	85.4234
	2	3	118	Tomáš DVOŘÁK (2008)	TITAN TRILIFE	00:18:56	78.2422
	3	4	121	Martin Křížka (2008)	AK Zlín	00:18:57	78.135
	4	6	134	Adam HALUZÍK (2007)		00:19:20	75.6699
	5	9	120	Jonáš JURÁŇ (2009)	AK Holešov	00:21:00	64.9518
	6	11	107	Nikos KOTOPULOS (2010)	TITAN TRILIFE	00:21:07	64.2015
	7	12	149	David KRÁL (2005)		00:21:12	63.6656
	8	15	115	Libor Železník Ml. (2011)	Babice	00:22:06	57.8778
	9	17	82	Marek ŠULÁK (2008)	TITAN TRILIFE	00:22:26	55.7342
	10	18	106	Petr Solař (2006)	Solario Team	00:22:43	53.9121
	11	25	166	Max LINEK (2011)	TITAN TRILIFE	00:24:49	40.4073
	11	25	166	Max JIRSÁK (2011)		00:24:49	40.4073
	12	35	112	Jonáš PEPRNÍČEK (2011)	PK Zlín	00:26:43	28.1886
	13	36	111	Vít PEPRNÍČEK (2007)	AK Zlín	00:26:43	28.1886


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	14	101	Zuzana KOUDELKOVÁ (1993)	Český běžecký klub	00:21:40	60.6645
	2	20	100	Markéta FUSSOVÁ (1988)	Mattoni FreeRun Zlín	00:23:09	51.1254
	3	21	93	Jitka HUBÍKOVÁ (1986)		00:23:40	47.8028
	4	33	88	Marie ŠKRABALOVÁ (1987)		00:26:22	30.4394
	5	38	102	Tereza KOUDELKOVÁ (1989)	REMAQ	00:27:29	23.2583


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	28	142	Gabriela BAJTEKOVÁ (1981)	Zbyňovar	00:25:09	38.2637
	2	32	90	Dana TRČKOVA (1972)		00:26:10	31.7256
	3	37	98	Dája FOJTŮ (1979)		00:27:28	23.3655
	4	39	163	Romana DOLEŽELOVÁ (1979)	Mattoni FreeRun Zlín	00:27:29	23.2583
	5	42	95	Jana Koudelíková (1972)		00:27:50	21.0075
	6	43	162	Veronika ZEMČÍKOVÁ (1977)	Mattoni FreeRun Zlín	00:27:54	20.5788
	7	44	86	Libuše Dosoudilová (1972)	Solario team	00:29:11	12.3258
	8	45	91	Michaela KOJECKÁ (1975)	Solario team	00:29:17	11.6827
	9	47	103	Zdeňka BALCAROVÁ (1974)		00:32:23	1


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	8	114	Monika ŽELEZNÍKOVÁ (2008)	Babice	00:20:26	68.5959
	2	10	141	Zuzana ZOUHAROVÁ (2004)	AK Zlín	00:21:06	64.3087
	3	13	157	Barbora ŽALUDKOVÁ (2007)		00:21:16	63.2369
	4	16	109	Dorota ŠTRAMBERSKÁ (2007)	TITAN TRILIFE	00:22:24	55.9486
	5	19	124	Lenka JANDOVÁ (2010)	Atletika UH	00:22:59	52.1972
	6	31	113	Jiří KVASNIČKA (2008)	ak Zlín	00:26:06	32.1543
	7	34	110	Tereza BROMOVA (2006)	AK zlín	00:26:23	30.3323
	8	40	117	Kateřina ČUŘÍKOVÁ (2009)	AK Zlín	00:27:31	23.0439
	9	41	116	Michaela Paprskářová (2006)	Maple Zlín	00:27:31	23.0439


                                        

                                


                






	

        





        partneři

        
            
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
            

        

                





Běhy Zlín, z.s.

Vylanta 235
76316 Fryšták – Dolní Ves

E-mail: tym@behyzlin.cz
IČO: 03530817




Podmínky a pravidla

Pravidla soutěže
Stanovy spolku
Všeobecné smluvní podmínky
Prohlášení GDPR




Partnerské závody a spolky

Zlínský půlmaraton
Titan Trilife
Valachy Tour
Noční běhy




Sociální sítě

Facebook Běhy Zlín
Facebook Běžecká škola
Facebook Dobrovolníci
YouTube kanál








                
                    
                        © 2019 Běhy Zlín & eSports.cz, s.r.o. & David Vošický
                        
Nastavení cookies
                    


                

                
                 


                 
                 
                 


                 

                
                
                
                

                 


                
                
                
                

                
              


        